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Od wczoraj trwają negocjacje
między Komisją Europejską, a polskim rządem, których
celem jest wypracowanie sposobu jak najlepszego
zainwestowania środków europejskich na latach 2014-2020.
Otwarcie negocjacji następuje po przekazaniu przez Polskę
10 stycznia 2014 r. projektu Umowy Partnerstwa, która jest
strategicznym dokumentem całościowo obejmującym
zagadnienia związane z Funduszami Europejskimi.

Środki unijne, które oprócz polityki spójności wspierają także rybołówstwo i rolnictwo, są podstawą
średnio i długookresowej strategii rozwoju Polski. Ich rolą jest zwiększenie poziomu inwestycji na
rzecz zwiększenia wzrostu gospodarczego i tworzenia nowych miejsc pracy oraz podniesienia
poziomu konkurencyjności polskich regionów.

Celem Komisji Europejskiej jest  przyjęcie wszystkich umów partnerstwa i programów operacyjnych
na lata 2014-2020 przedłożonych przez państwa członkowskie przed końcem swojej obecnej kadencji.
Dokumenty te muszą odzwierciedlać główne elementy nowej polityki spójności, takie jak:
koncentracja tematyczna, orientacja na rezultaty oraz strategiczne uwarunkowanie inwestycji.

Na Polskę w ramach polityki spójności przypada 82,5 mld euro w latach 2014-2020, co czyni ją
zdecydowanie największym beneficjentem tej polityki w całej UE.

Więcej informacji na stronie Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju.

Źródło: www.parp.gov.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
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przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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